Pedido: 792524 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS

<vm7 Cliente: 40.135.095/0001-75 - ELLEV CONSTRUTORA
=% . " Telefone: 47 33654932
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9193 - Osnei

17358 - TUBO 32MM SOLD. 1,5M

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

16530 - BUCHA REDUCAO 40X32MM SOLD.
CURTA

2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2836 - LUVA 32MM SOLD.

15628 - TE 40MM SOLD.

Loja: 17 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-05-2023

32mm

32x25mm

40x32mm

32mm

32mm

32mm

40mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

4TB

2PC

6 PC

3PC

5PC

5PC

2PC

Data Emissao: 13/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/05/2023 1159

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,16 0,00 60,64

1,13 0,00 2,26

2,49 0,00 14,94

4,89 0,00 14,67

2,42 0,00 12,10

2,34 0,00 11,70

10,88 0,00 21,76

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 138,07

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



